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Lénda:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

NJOFTIM
Pérmet, 17/09/2025

Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé¢ Késhillit t&¢ Bashkisé¢ Pérmet

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén e Marte daté 23.09.2025 ora 10:30, né sallén e mbledhjeve t&€ Késhillit té t&€ Bashkisé zhvillohet
mbledhja e radhés e Késhillit t& Bashkis€, me kété rend dite:
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Miratimi i rendit t€ dités s€¢ Mbledhjes

P/V “Pér Miratimin e raportit t&€ monitorimit t& buxhetit dhe vlerésimi i pérgjithshém financiar pér
periudhén janar—gusht 2025, Bashkia Pérmet”

P/V “Pér disa ndryshime né VKB nr 107 daté 18.12.2024 “Pé&r miratimin e Buxhetit t&¢ Bashkisé
Pérmet viti 2025”

P/V “Pér mbledhjen e detyrimeve tatimore vjetore dhe detyrimeve t& prapambetura t€ subjekteve
debitoré, me agjentin tatimor Shogériné e Ujésjellés-Kanalizimeve Gjirokastér”

P/V “Pér Miratimin e Fondit pér Emergjencat Civile”

P/V “Pér njé ndryshim né VKM nr. 398, daté 13.05.2016 “Pér transferimin né pronési t€ bashkive
t& pyjeve dhe kullotave publike”, t& ndryshuar me VKM nr. 467, daté 31.07.2025 “Pér miratimin e
tarifave té pérdorimit t& kullotave dhe livadheve pér kullotje ose kositje, pér veprimtari shogérore,
shéndetésore, sportive e turistike dhe pér prodhimin e energjisé sé rinovueshme”

P/V “Pér miratimin e Strategjisé sé Planit t& Veprimitt & Turizmit 2025-2030 Bashkia Pérmet”
P/V “Pér miratimin e marréveshjes sé bashképunimit ndérmjet Bashkis¢ Pérmet dhe Shoqatés
Kombétare t& Bashkive t&€ Shqipérisé pér pagesén e kuotés sé anétarésisé, si dhe dhénien e

autorizimit té Kryetarit t€ Bashkisé¢ pér nénshkrimin e saj.”

P/V “Pér Miratimin e Fondit t&€ Kushtézuar pér bllok ndihmés ekonomike, deri né 6%

10. P/V “Pér miratimin e Ndihmés Ekonomike pér familjet né¢ nevojé muaji Shtator 2025”
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P/V “Pér Miratimin e pérdorimit t&€ fondit Rezervé pér Dhénie Ndihme Financiare™

P/V “Pér dhenie financiare t€ nxénésve me arritje t&€ shkélqyera né shkollat publike”

Sipas Planit te Aktiviteteve te Keshillit Bashkiak Permet Raportim nga zyra e Policise Bashkiake
“Mbi zbatimin e ligjshmerisene funksion te vepromtarise se saj te percaktuar nga ligji”.

Sipas Planit te Aktiviteteve te Keshillit Bashkiak Permet Raportim nga zyra e Sherbimit Pyjor
“Mbi ecurine e zbatimit te kontratave per dhenien e hapesirave per kullotje dhe gjendjen e lerave™.
Sipas kerkeses nga Keshilli Bashkiak Permet Raportim nga Sektori I M.Z.SH -se “Mbi shuarjen e
zjarreve dhe shpetimin per periudhen Janar-Shtator 2025.

Te tjera...

Kryetari i Késhillit té Bashkisé Pérmet




